
1 濱  口  香  葉

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

臨海フィギュアSC 5 33.57 10.79 23.28 0.50

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <<=Downgraded jump   !=Not clear edge

所属______________

-0.50

Base
Value

1 LSp2 1.90 0.19 2.091 1 1 1 1

2 2S 1.30 -0.10 1.200 -3 0 0 -1

3 2S<< << 0.40 -0.19 0.21-5 -5 -5 -5 -4

4 CCoSp 0.00 0.00 0.00- - - - -

5 ChSq1 3.00 0.00 3.000 0 1 0 -1

6 1F 0.50 0.02 0.521 0 0 1 0

7 1Lz!+1Lo+1Lo ! 1.60 -0.05 1.550 0 -1 0 -3

8 1A 1.10 0.04 1.140 1 1 0 0

9 FSSp1 2.00 -0.92 1.08-4 -5 -4 -5 -5

11.80 10.79

Skating Skills 1.60 3.103.25 2.50 3.00 2.75 4.00

Transitions 1.60 2.602.75 2.25 2.50 2.00 3.50

Performance 1.60 2.852.75 2.75 2.75 2.25 3.75

Composition 1.60 3.003.00 2.75 2.75 2.50 4.00

Interpretation of the Music 1.60 3.003.00 2.50 3.00 2.50 4.00

23.28

転倒:  -0.50 (1)

2 酒  井  亜衣佳

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

近畿大学FSC 2 29.62 10.82 18.80 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump

所属______________

0.00

Base
Value

1 1F+1T+1T 1.30 -0.06 1.240 -1 -1 -1 -3

2 CSpB 1.10 -0.04 1.060 -1 -1 0 0

3 1A<< << 0.00 0.00 0.00- - - - -

4 1Lo+1Lo 1.00 -0.01 0.990 0 0 0 -1

5 FSSpB 1.70 -0.17 1.530 -1 -1 0 -3

6 2S< < 1.04 -0.38 0.66-4 -3 -3 -4 -4

7 ChSq1 3.00 0.30 3.301 0 2 1 -1

8 1Lz 0.60 0.00 0.600 0 0 0 0

9 CoSpB 1.50 -0.06 1.441 0 0 -1 -2

11.24 10.82

Skating Skills 1.60 2.502.50 2.00 2.75 2.25 3.00

Transitions 1.60 2.252.25 1.50 2.75 2.00 2.75

Performance 1.60 2.102.75 1.50 2.50 1.75 2.00

Composition 1.60 2.452.50 1.75 2.75 2.00 3.25

Interpretation of the Music 1.60 2.452.50 1.50 2.75 2.25 3.25

18.80
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3 山  田  真由香

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

大阪スケート倶楽部 1 28.84 9.90 19.44 0.50

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   <=Under-rotated jump   <<=Downgraded jump

所属______________

-0.50

Base
Value

1 2Lo< < 1.36 -0.68 0.68-5 -5 -5 -5 -5

2 ChSq1 3.00 0.10 3.100 0 0 1 0

3 LSp1 1.50 -0.06 1.44-1 0 0 0 -1

4 1Lz+1Eu+1S<< << 1.10 -0.26 0.84-5 -5 -4 -4 -4

5 2T<<+SEQ+1T* * 0.32 -0.19 0.13-5 -5 -5 -5 -4

6 1A 1.10 0.00 1.100 0 0 0 0

7 CoSp 0.00 0.00 0.00- - - - -

8 2F<< << 0.50 -0.24 0.26-5 -5 -5 -5 -4

9 FSSp2 2.30 0.05 2.350 0 1 1 -1

11.18 9.90

Skating Skills 1.60 2.752.75 2.25 2.50 2.50 3.75

Transitions 1.60 2.352.50 2.00 2.25 2.00 3.00

Performance 1.60 2.202.00 1.75 2.00 2.00 3.25

Composition 1.60 2.502.75 1.50 2.50 2.25 3.50

Interpretation of the Music 1.60 2.352.25 1.75 2.50 2.25 3.00

19.44

転倒:  -0.50 (1)

4 大  古  幸  子

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

関西スケーティングC 4 26.29 6.79 20.00 0.50

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   *=Invalid element   <<=Downgraded jump   !=Not clear edge

所属______________

-0.50

Base
Value

1 A 0.00 0.00 0.00- - - - -

2 2S+1T<< << 1.30 -0.42 0.88-3 -5 -1 -4 -3

3 FSSpB 1.70 -0.37 1.33-2 -2 -3 -2 -2

4 1Lz! ! 0.60 -0.10 0.50-1 -2 -2 -1 -2

5 1F+A+SEQ 0.40 -0.09 0.310 -4 -1 -2 -2

6 2Lo<< << 0.50 -0.25 0.25-5 -5 -5 -5 -5

7 CCoSpBV 1.28 -0.26 1.02-1 -3 -3 -1 -2

8 ChSq1 3.00 -0.50 2.50-1 -1 0 -2 -1

9 USpB* * 0.00 0.00 0.00- - - - -

8.78 6.79

Skating Skills 1.60 2.702.75 2.25 2.75 2.50 3.25

Transitions 1.60 2.352.25 2.00 2.50 2.00 3.00

Performance 1.60 2.452.50 2.25 2.25 2.00 3.25

Composition 1.60 2.502.25 2.00 2.50 2.25 3.50

Interpretation of the Music 1.60 2.502.00 2.25 2.50 2.25 3.50

20.00

転倒:  -0.50 (1)

第53回全大阪フィギュアスケート選手権大会

兼　大阪府高等学校スケート競技会（フィギュアの部）

2021年2月12日（金）～14日（日）　丸善インテック大阪プールスケート場
Version:2020.59.12050.975

Judge's Detail per Skater - Free Skating / B級女子

http://www.jsfresults.com/ printed 2021/02/14 17:36 Page 2



5 朝  倉  通  子

Rank 選手名______________ 滑走順
Total

Segment
Score

Total
Element

Score

Total
Program

Component
Score (factored)

Total
Deductions

関西スケーティングC 3 23.96 5.80 18.16 0.00

Executed
Elements

# Scores of
Panel

GOE J1 J2 J3 J4 J5 RefInfo

Program Components Factor

Judges Total Program Components Score (factored)

Deductions:

   !=Not clear edge

所属______________

0.00

Base
Value

1 1Lo 0.50 0.00 0.500 0 0 0 0

2 1Lz 0.60 0.00 0.600 0 0 0 0

3 ChSq 0.00 0.00 0.00- - - - -

4 LSpB 1.20 -0.17 1.03-1 -1 -2 -1 -2

5 A 0.00 0.00 0.00- - - - -

6 FSSp 0.00 0.00 0.00- - - - -

7 1F!+1Lo+1T ! 1.40 -0.08 1.32-1 -1 -2 -2 -2

8 1F!+1Lo ! 1.00 -0.06 0.94-1 -1 -1 -1 -2

9 CoSpB 1.50 -0.09 1.41-1 0 -2 0 0

6.20 5.80

Skating Skills 1.60 2.452.25 2.00 2.50 2.00 3.50

Transitions 1.60 2.202.00 1.50 2.25 1.75 3.50

Performance 1.60 2.202.00 1.25 2.25 2.25 3.25

Composition 1.60 2.201.75 1.50 2.50 2.00 3.25

Interpretation of the Music 1.60 2.302.00 1.50 2.50 2.00 3.50

18.16
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